
Pomysł na szalik Sophie
Instrukcje Nie. 3484

Poziom trudności: Początkujący

Opanuj szalik Sophie: samodzielnie wykonaj swój nowy ulubiony element garderoby!
Uwielbiasz być kreatywna i zawsze marzyłaś o zrobieniu na drutach własnego szalika? W takim razie szal Sophie to
projekt w sam raz dla ciebie! Ten mały, wąski, trójkątny szal doda elegancji i ciepła do twojej garderoby dzięki
stylowemu wzornictwu i delikatnej fakturze. Dzięki naszym instrukcjom krok po kroku możesz w mgnieniu oka
stworzyć dzieło sztuki, które będzie nie tylko modne, ale także bardzo osobiste. Daj się ponieść kreatywności i
odkryj radość z robienia na drutach!

Podstawy robienia na drutach

Zanim zaczniesz robić na drutach swój szalik Sophie,
przejdźmy przez podstawy. Dzierganie polega na
używaniu igieł do tworzenia ściegów z przędzy, które
następnie stają się splotem tkaniny. Dwie podstawowe
techniki dziewiarskie to "oczka prawe" i "oczka lewe".

Robienie na prawo
oznacza wbijanie igły w oczko od przodu, "sięganie" za
przędzę i ciągnięcie jej do przodu w celu utworzenia
nowego oczka.

Przerabianie na lewo
oznacza wbicie igły w oczko od tyłu, "sięgnięcie" igłą
przed nitkę i przeciągnięcie jej przez istniejące oczko,
aby utworzyć nowe oczko.

Ścieg dżersejowy
Podczas przerabiania dżersejem, w jednym rzędzie (rząd na prawej stronie robótki) przerabiane są tylko oczka
prawe, a w kolejnym rzędzie (rząd na lewej stronie robótki) tylko oczka lewe. Metoda ta tworzy gładką, jednolitą
powierzchnię z rozpoznawalnym wzorem z przodu i z tyłu.

Ścieg francuski do pończoch
Przerabianie ściegiem francuskim oznacza, że w każdym rzędzie przerabiane są tylko oczka prawe - zarówno w tę i
z powrotem. Tworzy to falisty, bardziej teksturowany wzór, który wygląda tak samo po obu stronach.

Oczka brzegowe



W tej koncepcji, 3 oczka są zawsze przerabiane jako "brzeg ściegiem francuskim", tzn. w każdym rzędzie,
niezależnie od ilości oczek na drucie, 3 pierwsze i 3 ostatnie oczka są zawsze przerabiane na prawo.

Dodawać jedno oczko na lewo
W tych instrukcjach, oczka są dodawane w rzędach przerabianych na prawo poprzez wsunięcie lewego drutu pod
nitkę krzyżykową (nitkę, która biegnie pomiędzy przerabianymi oczkami), a następnie przeciągnięcie nitki do
nowego oczka = przerabianie na prawo.

Gdy przerabiamy na prawo, wbijamy druty w 2 oczka w tym samym czasie i przeciągamy nitkę do nowego oczka.

Jak wykonać "szal Sophie " na drutach

Zacznij od utworzenia pętli początkowej i umieszczenia jej na igle. Jest to początek robótki. Teraz dodawaj kolejne
oczka, aż będziesz mieć 4 oczka na drucie. Są one podstawą do stworzenia trójkątnego szala.

Przerobić na prawo 5 pierwszych rzędów ściegiem francuskim.
6. 11. rząd (jest to rząd na prawo): przerobić 2 oczka prawe, następnie 1 oczko lewe, 2 oczka prawe, aż na drucie
będzie 5 oczek.
7. - 11 rząd: przerabiać na prawo ściegiem francuskim
12. 3-ci rząd: 3 oczka prawe, 1 oczko lewe, 2 oczka prawe (= 6 oczek)
13. -18. rząd: po przerobieniu 3 oczek brzegowych ściegiem francuskim, w 13. rzędzie dodać 1 oczko na lewo.
Wszystkie dalsze oczka w tych rzędach między oczkami brzegowymi są przerabiane dżersejem.

19. - Rząd 50: dalej przerabiać w ten sam sposób, dodając oczka lewe w rzędach 19, 25, 31, 37, 43 i 49. Rzędy od
49 do 60 mają po 15 oczek. Następnie liczba oczek ponownie się zmniejsza:
Rzędy 61-107: w rzędach 61, 67, 73, 79, 85, 91, 97,103 i 109, 4. i 5. oczko (za 3 oczkami brzegowymi ściegiem
francuskim), tj. 2 oczka są przerabiane razem na prawo, aby utworzyć jedno oczko.
109. 2-gi rząd: przerabiać razem na prawo 2 oczka brzegowe.
110. - 114. rząd: przerobić 4 następne rzędy ściegiem francuskim na prawo (5 oczek w rzędzie)
115. Rząd: 3 oczka prawe, 2 oczka razem na prawo, 1 oczko prawe.
116. 2 rząd: 2 oczka prawe, 2 oczka razem na prawo, 1 oczko prawe. przerobić 3 rzędy ściegiem francuskim na
prawo.

Na koniec zamknąć wszystkie oczka na drucie: zawsze przeciągać jedno oczko ponad poprzednim oczkiem, aż na
drucie pozostanie tylko 1 oczko. Przeciągnąć nitkę przez to oczko, aby utworzyć supeł.





Jeśli chcesz wykonać na drutach "wzór w kropki", tak jak w przykładowym szaliku, możesz to osiągnąć
przerabiając pojedyncze oczko lewe (od 17 rzędu w regularnych odstępach).

Dzianina jest już gotowa. Zszyj wszystkie nitki za pomocą igły do cerowania. Zwilż szalik i rozciągnij go
(prawdopodobnie otrzymasz szalik o wymiarach ok. 140 x 18 cm) Po wyschnięciu nowy szalik Sophie jest gotowy
do noszenia.

Dzięki wszystkim wskazówkom i sztuczkom zawartym w tej instrukcji, możesz od razu rozpocząć pracę i nadać
kształt swojemu nowemu ulubionemu akcesorium. Odkryj naszą szeroką gamę włóczek, aby dopasować je do
swojego stylu i gustu w naszym sklepie internetowym. Pokaż światu, co możesz stworzyć za pomocą kilku igieł i
włóczki!

Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

21995 Książka "Mini-Tücher stricken (kreativ.kompakt.)" 1

25617 ONline Wool Timona uni, linia 110Kolor 0230 2

396196-40 Igła dziewiarska okrągła Addi Lace, mosiężnaGrubość 4 1

ONline Wool Timona uni, linia 110, Kolor
0230

23,69 zł (1 kg = 473,80 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/online-wool-timona-uni-linia-110-a350476/?vcode=25617
https://www.vbs-hobby.pl/online-wool-timona-uni-linia-110-a350476/?vcode=25617
https://www.vbs-hobby.pl/online-wool-timona-uni-linia-110-a350494/

